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Student email Group Babysitter
Onysko Radek NAPLIKG ony@simelon.net 1 Jakub Roháč: <jakub.rohac.sk@gmail.com>
Scheiner Filip, Mgr. NAPLIKG scheinerfilip@gmail.com 1 Jakub Roháč: <jakub.rohac.sk@gmail.com>
Turjaková Veronika BGEOL schirri@seznam.cz 1 Jakub Roháč: <jakub.rohac.sk@gmail.com>
Racek Jonáš BGEOTECH jonas.racek@gmail.com 2 Jakub Roháč: <jakub.rohac.sk@gmail.com>
Sladký Richard BGEOTECH risa.sladky@gmail.com 2 Jakub Roháč: <jakub.rohac.sk@gmail.com>
Boldbaatar Dayansetsen BGEOTECH moshe_1229@yahoo.com 3 Tomáš Mohyla:mohylat@natur.cuni.cz
Castillo Vela Julian BGEOTECH julianelielc@outlook.com 3 Tomáš Mohyla:mohylat@natur.cuni.cz
Holub Jakub BGEOL jakub.holub@natur.cuni.cz 5 Jan Jerman:honza.jerman@gmail.com
Mach Kryštof BGEOTECH krys.mach1997@gmail.com 5 Jan Jerman:honza.jerman@gmail.com
Mareš Jakub, Bc. NAPLIKG kubamara@seznam.cz 6 Jan Jerman:honza.jerman@gmail.com
Sysel Ondřej, Bc. NAPLIKG syselo@natur.cuni.cz 6 Jan Jerman:honza.jerman@gmail.com

Geçimoglu Nilsu nilsugecim@gmail.com 7 Haiquan SUN <seaspringsun@gmail.com>
Podobnik Blaž blaz.podobnik93@gmail.com 7 Haiquan SUN <seaspringsun@gmail.com>
Roguet Lola lola.roguet@gmail.com 7 Haiquan SUN <seaspringsun@gmail.com>
Sleegers Timo Hubert Johan T.H.J.Sleegers@students.uu.nl 8 Haiquan SUN <seaspringsun@gmail.com>
Osten Julian julian.osten@rwth-aachen.de 8 Haiquan SUN <seaspringsun@gmail.com>
D'Alfonso Luca lucadal@gmail.com 8 Haiquan SUN <seaspringsun@gmail.com>

Dědek Jiří BGEOTECH jirkadedekjirka@seznam.cz - -
Lávička Vojtěch, Mgr. 4XGEOLA lavicka@natur.cuni.cz - -


